

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านต้า บริเวณข้างศาลา
อเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๔๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๓.๐๐ – ๔.๐๐
เมตร ความยาวประมาณ ๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร และ
งานอื่นๆ
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๒๐,๔๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
๖.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านด้า สายทางถนนหมู่บ้านด้า บวนตา หมู่ที่ 10 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดกว้าง 3.00 - 4.00 ม. ยาว 70.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่เกิน 240.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	240.00	1.68	403.20	1.3624	2.29	549.32
2	งานชุดรีดผิวจราจรเดิม ขนทิ้ง	ตร.ม.		109.64	-	-	-	-
3	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	491.03	5,892.36	1.3624	668.98	8,027.75
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	240.00	326.06	78,254.40	1.3624	444.22	106,613.79
10	Expansion Joint	ม.	4.00	155.58	622.32	1.3624	211.96	847.85
11	Contraction Joint	ม.	15.00	97.86	1,467.90	1.3624	133.32	1,999.87
12	เหล็กเส้นกลม 9 มม. กันมุมแตก	กก.	13.97	20.67	288.74	1.3624	28.16	393.38
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	4.00	367.97	1,471.88	1.3624	501.32	2,005.29
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 $\times$ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 $\times$ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 $\times$ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 $\times$ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 $\times$ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 $\times$ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 $\times$ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					88,400.79		รวม	120,437.25
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	120,400.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

88,400.79

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

(ลงชื่อ)

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายวัลลภ หิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง